
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
veletrh FOR PASIV a FOR WOOD,  
PVA EXPO PRAHA, 7. – 8. 2. 2019 

 

WORKSHOP se společností VELUX 
 

CTVRTEK 7. února 2019 
8.45 / Sraz před Halou 6   
09.40 – 10.00  Registrace soutěžících 
10.00 – 10.30  Úvod ke Stavbě krovu + 5 minut pedagoga / výpis dílců 
10.30 – 12.00 Stavba krovu + hodnocení 
12.00 – 12.45 Obědová pauza  
13.00 – 13.15 Úvod k Fóliování/okapnice + 5 minut pedagoga 
13.15 – 14.30 Fóliování/okapnice + hodnocení 
14.30 – 14.45 Úvod k Laťování + 5 minut pedagoga 
14.45 – 15.45 Laťování + hodnocení 
16.00 – 16.15  Úvod k Instalaci střešní krytiny + 5 minut pedagoga 
16.15 – 17.30  Instalace střešní krytiny + hodnocení 
17.30 – 18.00  Úklid pracoviště   
 

PÁTEK 8. února 2019 
9.00 / Sraz před Halou 6  
09.00 Sraz na ploše před Halou 6 
09.00 – 09.20  Video prezentace VELUX  
09.20 – 10.00 Praktická ukázka technologie VELUX + 5 minut s pedagogem 
10.00 – 10.15  Test VELUX 
10.15 – 12.00  Instalace střešního okna Velux 
12.00 – 12.45  Přestávka na oběd 
12.45 – 14.00  Instalace střešního okna Velux + hodnocení 
16.00 Vyhlášení celkových výsledků a předání cen  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

* viz plán výstaviště součástí programu 
** viz plán vstupní haly  

Hlavní partner 

Partner VIP partner 


